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	Ministerul Educaţiei, Culturii si Cercetarii                                                                                                     Schema de închiriere a manualelor
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Anul de studii: 2020-2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Forma ETL1
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	RAPORT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	anual privind închirierea manualelor pentru învăţămîntul liceal 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	UTA  
	Codul şcolii -
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Şcoala 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Titlul manualului
	Clasa
	Anul prezenţei
 în SIM
	Taxa de închiriere
	Nr. de manuale primite
	Total suma chirie
	Nr. manuale închiriate
	Suma de colectat
	Nr. manuale chirie elevi
	Suma de colectat elevi
	Nr. manuale chirie subvenții
	 Suma  subvenții
	Nr. manuale pedagog
	 Nr. manuale în stoc
	

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	
	
	Limba si literatura română
	10
	9
	6.60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Literatura Universala
	10
	9
	6.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Limba si literatura rusă
	10
	9
	9.40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Limba si literatura română
	10
	9
	10.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Lietarura universală
	10
	4
	6.90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Limba engleză, I limb de 
	10
	9
	6.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Limba franceză, I limba de 
	10
	1
	15.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Limba franceză, II limba de 
	10
	1
	13.50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Matematica
	10
	9
	6.90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Matematica
	10
	9
	8.40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Fizica
	10
	9
	4.70
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Fizica
	10
	9
	5.80
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Chimia
	10
	1
	18.80
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Chimia
	10
	1
	21.50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Biologia
	10
	1
	8.70
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	Titlul manualului
	Clasa
	Anul prezenţei
 în SIM
	Taxa de închiriere
	Nr. de manuale primite
	Total suma chirie
	Nr. manuale închiriate
	Suma de colectat
	Nr. manuale chirie elevi
	Suma de colectat elevi
	Nr. manuale chirie subvenții
	 Suma  subvenții
	Nr. manuale pedagog
	 Nr. manuale în stoc
	

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	
	
	Biologia
	10
	1
	9.60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Geografia
	10
	1
	22.90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Geografia
	10
	1
	27.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Informatica
	10
	1
	14.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Infornatica
	10
	1
	18.20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Limba si literatura română
	11
	7
	6.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Literatura universală
	11
	1
	12.90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Limba şi literatura rusă
	11
	7
	9.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Limba si literatura română
	11
	7
	12.20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Literatura universală
	11
	1
	23.20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Limba engleză, I limbă de 
	11
	7
	5.70
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Limba engleză, II limbă de 
	11
	9
	9.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Limba franceză, I limba de 
	11
	1
	15.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Limba franceză, II limbă de 
	11
	1
	15.90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Matematica
	11
	1
	14.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Matematica
	11
	1
	15.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Fizica
	11
	1
	15.90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Fizica
	11
	1
	20.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Chimia
	11
	1
	11.80
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Chimia
	11
	1
	12.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Biologia
	11
	1
	12.50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Biologia
	11
	1
	13.20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Istoria
	11
	1
	15.90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Istoria
	11
	1
	24.40
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	Titlul manualului
	Clasa
	Anul prezenţei
 în SIM
	Taxa de închiriere
	Nr. de manuale primite
	Total suma chirie
	Nr. manuale închiriate
	Suma de colectat
	Nr. manuale chirie elevi
	Suma de colectat elevi
	Nr. manuale chirie subvenții
	 Suma  subvenții
	Nr. manuale pedagog
	 Nr. manuale în stoc
	

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	
	
	Geografia
	11
	7
	7.20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Geografia
	11
	7
	8.60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Informatica
	11
	1
	12.60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Informatica
	11
	1
	16.80
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Limba şi literatura română
	12
	6
	5.70
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Literatura universală
	12
	9
	5.50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Limba şi literatura rusă
	12
	6
	8.90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Limba şi literatura română
	12
	6
	9.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Literatura Universală
	12
	4
	6.90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Limba engleză, I limbă de 
	12
	6
	5.70
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Limba engleză, II limbă de 
	12
	9
	8.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Limba franceză, I limbă de 
	12
	8
	6.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Matematica
	12
	4
	7.40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Matematica
	12
	4
	8.20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Fizica
	12
	4
	5.80
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Fizica
	12
	4
	6.70
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Chimia
	12
	4
	5.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Chimia
	12
	4
	5.80
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Biologia
	12
	4
	6.20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Biologie
	12
	4
	6.60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Istoria
	12
	8
	3.20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Istoria
	12
	8
	3.80
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Geografia
	12
	6
	4.50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Geografia
	12
	6
	5.30
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	Titlul manualului
	Clasa
	Anul prezenţei
 în SIM
	Taxa de închiriere
	Nr. de manuale primite
	Total suma chirie
	Nr. manuale închiriate
	Suma de colectat
	Nr. manuale chirie elevi
	Suma de colectat elevi
	Nr. manuale chirie subvenții
	 Suma  subvenții
	Nr. manuale pedagog
	 Nr. manuale în stoc
	

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	

	
	
	Educaţie civică
	12
	7
	2.60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Educaţie civică
	12
	7
	3.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Informatica
	12
	6
	3.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Informatica
	12
	6
	4.20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Educatie pentru societate
	10
	1
	7.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Educatie pentru societate
	10
	1
	13.50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Educatie pentru societate
	11
	1
	7.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Educatie pentru societate
	11
	1
	13.50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Total
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Bibliotecarul şcolii___________________
	
	
	
	
	
	
	
	
	Preşedintele comitetului părintesc
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Directorul şcolii_____________________
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	________________
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Se completează în trei exemplare
unul pentru şcoală
unul pentru Direcţia de Învăţămînt,
unul pentru Fondul extrabugetar pentru manuale
Se prezintă DÎ (2 exemplare) până la data de 1 noiembrie
	
	

	
	
	
	L.Ş.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



